
 
ROMÂ�IA 

JUDEŢUL OLT 
COMU�A  STUDI�A 

Cod poștal 237445 
                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 
 

HOTARAREA NR 23 
Referitor la reactualizarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor in cazul situaţiilor de urgenta 

pentru anul 2017 

         
              Având în vedere: 
-raportul compartimentului de specialitate privind aprobarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor in 

cazul situaţiilor de urgenta pentru anul 2017 

-art.4, alin.(1), art. 13, Nt.”a” din Legea 307/2006 privind apărarea împotriva incendiilor, - Legea 

nr.481/2004 privind protecţia civilă, modificată şi completată prin Legea nr.212/2006 
-Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de Urgenţă, 
aprobată, modificată şicompletată prin Legea nr.15/2005 
-avizele comisiilor pe domenii ale Consiliului Local Studina  

 
În temeiul art.36, alin.2, lit.”d”si alin (6) litera a pct 8  si art.45, alin(.1),art 115 alin 1 litera b  din Legea 

nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata: 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 

JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

 
   Art.1. Se aproba reactualizarea Planul de analiza si acoperire a riscurilor pentru anul 2017 conform 
Anexei care face parte integranta din prezenta hotărâre. 
Art.2. Prezenta Hotărâre se comunica primarului, sefului SVSU Studina şi Instituţiei Prefectului - Judeţul 
OLT. 

 
   
 
DATA :26.04.2017 
 
 
 
                Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
               Pricina Florin                                                                               pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  
 
 
 
Nr voturi 10 din 10 consilieri prezenti 
Nr exemplare 4 
 
 


